במקרה שבפנינו, עסקינן בפירוש בערעור על קביעות עובדה וממצאי מהימנות של הערכאה קמא, אשר שמעה את הראיות והכריעה מה שהכריעה, ואין שום הצדקה שערכאת הערעור תתערב בקביעות אלה של הערכאה הדיונית.

בערעור מנסה המערערת, כמובן, לערער את אותן קביעות עובדה של בית משפט קמא, אך גם מבקש בא כוחה לפתע שהמערערת תזוכה מחמת העובדה שעומדת לה הגנה מן הצדק, זאת המעוגנת בסעיף 149(10) לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, ואתמה איך אעשה זאת.

צריך היה להוכיח טענת הגנה מן הצדק מהסוג שטען הסנגור, כלומר, שברי וידוע שלעולם המשטרה או מדינת ישראל אינם מעמידים לדין מי שעובר באור צהוב, שייקבע על-ידי בית משפט קמא, לאחר שמיעת הראיות שאחד, המערערת נכנסה באור צהוב לצומת ולא באור אדום, דבר שלא נקבע, ושני, שתבוא בפניו שם תשתית עובדתית שאכן הטענה שלא מעמידים לדין על כניסה לצומת באור צהוב היא טענה נכונה.

הטענה האומרת שלא מעמידים לדין על אור צהוב לא נטענה בבית משפט קמא, כמובן שלא הוכחה ואף לא נטענה טענה של הגנה מן הצדק שם, ולכן ספק אם אפשר לשמוע אותה בערעור ושמענו אותה, הרי אדחה אותה כבלתי מוכחת עובדתית.

הערעור נדחה.

**ניתנה והודעה היום ח' שבט
תשע"ד, 09/01/2014 במעמד
הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דוידי